Com base nas informações supra, ADJUDICO o presente
procedimento  de  l ic i tação,  que  apresentou  a
empresa:  JOSE  ORLENILSON  SOARES  -  ME,  CNPJ:
16.837.315/0001-28, vencedora dos itens n° 01 a 05 e 07
a 26, perfazendo um valor global de R$ R$ 19.311,84
(dezenove mil, trezentos e onze reais e oitenta e quatro
centavos).

Dê-se ciência e

Cumpra-se

Baraúna/RN, 14 de dezembro de 2020.

JOSÉ FREIRE DE MENDONÇA JÚNIOR

Pregoeiro da Câmara Municipal de Baraúna/RN

Publicado por: José Freire de Mendonça Júnior
Código Identificador:

[...]

Com base nas informações apresentadas, HOMOLOGO o
presente procedimento de licitação, que apresentou como
vencedora a empresa: JOSE ORLENILSON SOARES - ME,
CNPJ: 16.837.315/0001-28, vencedora dos itens n° 01 a
05 e 07 a 26, perfazendo um valor global de R$ 19.311,84

(dezenove mil, trezentos e onze reais e oitenta e quatro
centavos).

Dê-se ciência e

Cumpra-se.

Baraúna/RN, 14 de dezembro de 2020.

MARCOS ANTÔNIO DE SOUSA

Ordenador  de  Despesas  da  Câmara  Municipal  de
Baraúna/RN

Publicado por: José Freire de Mendonça Júnior

[...]

com  os  valores  de  mercado,  conforme  pesquisas  de
preços  acostadas  ao  processo.  Face  ao  exposto,  a
contratação pretendida deve ser realizada com a Pessoa
Jurídica:  2G  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE
INFORMÁTICA  LTDA  –  ME  -  CNPJ:  19.802.247/0001-50,
com o valor total de R$ 8.388,00 (Oito mil trezentos e
oitenta e oito reais).

Baraúna/RN, 14 de dezembro de 2020.

LENICLÉIA PEREIRA DE CARVALHO

Diretora Administrativa e Coordenadora de Departamento
de Recursos Humanos

Publicado por: José Freire de Mendonça Júnior
Código Identificador: 26683736

CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA

[...]

Sra,  LENICLÉIA  PEREIRA  DE  CARVALHO  Diretora
Administrativa  e  Coordenadora  de  Departamento  de
Recursos Humanos para a contratação da Pessoa Jurídica:
2G  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE  INFORMÁTICA
LTDA – ME - CNPJ: 19.802.247/0001-50, com o valor total
de R$ 8.388,00 (Oito mil trezentos e oitenta e oito reais)
referente à execução dos serviços de recarga de toners e
refis  de  tinta  de  impressoras  em  atendimento  às
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 120901 - DI

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS (CADEIRAS) DESTINADAS
AO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL E A ESCOLA DO
LEGISLATIVO  “CAIO  VINICIUS  SALDANHA  SILVA”  DO
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN

Contratado:  M. V. PEDROZA JUCA (06.221.941/0001-31),

Valor: R$ 12.251,00 (doze mil e duzentos e cinquenta e
um reais)

Fundamento legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.

Campo Grande/RN, 9 de dezembro de 2020

Publicado por: Vagner Souza de Medeiros
Código Identificador: 47448171

CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM

EXTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
025/2020

[...]

endereço a Rua Borges de Castro, 1312, Nossa Senhora
de Nazaré, CEP 59062-640, Natal/RN.

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de
acessos do software de sistema de controle de acesso e
registro de ponto eletrônico, para até 600 usuários.

Valor Global: R$ 1.100,00 (mil e cem reais)

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1993 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 11 de dezembro de 2020 a 31 de
dezembro de 2020.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos de Atividade: